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Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/worek-do-pieczywa-okragly-p-6474.html

Worek do pieczywa, okragty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

wymiary

14,63 zt

11,89 zt

12394

429006
8711369429006
Hendi

0150x(H)150

- Wykonane z wytrzymatej bawetny- Dostepne w potgczeniach kolorystycznych: szary/bezowy i szary/ciemnoniebieski- Mozna

pra¢ w pralce
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